

KONTROL EDİLECEK HUSUSLAR	EVET	HAYIR
Projeye ortak olacak işletmeler KOSGEB Veri Tabanında kayıtlı ve aktiftir.		Revizyon
Projeye ortak olacak işletmelerin KOBİ Bilgi Beyannameleri günceldir.		Revizyon
Proje başvuru formunun tüm bölümleri eksiksiz olarak doldurulmuştur.		Revizyon
Proje bilgi dokümanı KOSGEB tarafından belirlenen formata uygun ve eksiksiz olarak doldurulmuş ve yüklenmiştir. <i>(Proje ortaklığı modeli seçilmesi durumunda kontrol edilecektir.)</i>		Revizyon
Fizibilite bilgileri KOSGEB tarafından belirlenen formata uygun ve eksiksiz olarak doldurulmuş ve yüklenmiştir. <i>(İşletici kuruluş modeli seçilmesi durumunda kontrol edilecektir.)</i>		Revizyon
İşletme bilgi dokümanları KOSGEB tarafından belirlenen formata uygun ve eksiksiz olarak doldurulmuş ve yüklenmiştir.		Revizyon
Proje başvurusunda en az 3 gider grubu yer almaktadır.		Revizyon
Talep edilen gider kalemlerine ilişkin fiyat araştırması bilgileri eksiksiz olarak doldurulmuştur.		Revizyon
Proje başvurusu, ön başvuru kontrol sonucunun bildirim tarihinden itibaren 90 (doksan) gün içerisinde yapılmıştır.		İptal
Talep edilen düzeltmeler süresi içerisinde yapılmıştır. <i>(Başvuru sahibinden düzeltme istenmesi durumunda kontrol edilecektir.)</i>		İptal
Başvurunun mevzuata uygunluk, belge ve şekil yönünden kontrolü neticesinde, başvuru uygun bulunmuştur.		Ret

KOBİ UZMANI / KOBİ UZMAN YARDIMCISI GÖRÜŞÜ	
Düzeltilmesi istenen hususlar veya başvuru ile ilgili olarak varsa KOBİ Uzmanı / KOBİ Uzman Yardımcısı tarafından belirtilmesi istenen diğer hususlar: 	Kontrolü yapan KOBİ Uzmanı/KOBİ Uzman Yardımcısı Adı Soyadı Tarih

BAŞVURU KONTROL SONUCU	
<input type="checkbox"/> Başvuru mevzuata uygunluk, belge ve şekil yönünden incelenmiş olup başvurunun mali analiz ve teknik incelemeye gönderilmesi uygun bulunmuştur.	Onay Müdür
<input type="checkbox"/> Revizyon talep edilmiştir. <i>(Yukarıdaki kriterler doğrultusunda düzeltme talep edilmelidir.)</i>	Adı Soyadı Tarih
<input type="checkbox"/> Başvurunun mevzuata uygunluk, belge ve şekil yönünden kontrolü neticesinde, başvuru uygun bulunmadığından reddedilmiştir.	Adı Soyadı Tarih
<input type="checkbox"/> Talep edilen düzeltmeler süresi içinde yapılmadığından başvuru iptal edilmiştir.	